
 

 
„Strážní služba na období 2021 – 2022“ 

 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek dle § 98 ZZVZ 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky zadavatele 16-04-11-2021-ZPŘ 

Název zakázky „Strážní služba na období 2021 – 2022“ 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Hladnovská 751/119, PSČ 712 00, Ostrava-Muglinov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70631808/CZ70631808 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

PhDr. Svatopluk Aniol, ředitel organizace 
+420 555 132 201 

E-mail: sekretariat@ctyrlistekostrava.cz 

 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Gabriela Kupcová 

 manažer nákupu a veřejných zakázek 
 Tel: +420 555 132 213, Mobil: +420 605 375 114 

 e-mail: kupcova.gabriela@ctyrlistekostrava.cz 

 

 
 

2. Dotazy, odpovědi, upřesnění ZD 

1 DOTAZ č. 1 –  ze dne 18. 11. 2021 

Dobrý den, 

ve smlouvě, která je součástí zadávací dokumentace jsou chybná data v článku VIII.: 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou. Zahájení realizace plnění předmětu této smlouvy 

započne po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve od 1. 12. 2020. Činnost bude 

ukončena dne 30. 11. 2021, resp. po 12 měsících od účinnosti smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly mezi sebou uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů v 

souvislosti s předmětem plnění, uvedeným v čl. II odst. 10, která je Přílohou č. 2, této smlouvy. 

3. Předání služby proběhne dne 1. 12. 2020 v 7:00 hodin. (datum může být upřesněno u podpisu  

smlouvy). 

Prosíme o opravu. 

děkuji  

 

 

 

2 ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 1 

Dobrý den, 

děkujeme za upozornění na chybná data. Tato byla opravena v dokumentu červeně a přikládáme 

k zadávací dokumentaci opravenou Přílohu č. 2 – Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb. 

Dotaz byl sice zaslán po lhůtě pro vyjasnění zadávací dokumentace, ale zadavatel se rozhodl, 

vzhledem k opravě smluvního dokumentu, že zadávací dokumentaci vyjasní/opraví, ale nebude 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídky. 



 

 
„Strážní služba na období 2021 – 2022“ 

 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

Příloha: Příloha č. 2 – Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostravě dne 18. 11. 2021   

 

 

 


		2021-11-18T10:25:42+0100
	Ing. Gabriela Kupcová




